
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA číslo: 4

č. Prováděcí smlouvy Objednatele: 25/7700/0090

Smluvní strany:

Objednatel
Česká republika - Generální finanční ředitelství

zastoupená: ředitelem Sekce ekonomiky
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 720 80 043
č. účtu:
bankovní spojení (číslo účtu): 

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.

zastoupená:  jednatelem
se sídlem: Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR vedeném: Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 146526
IČO: 28505913
DIČ: CZ28505913
č. účtu:
bankovní spojení:

        (dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto prováděcí smlouvu v souladu se zák. č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve
znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Prováděcí smlouva“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel  a  Poskytovatel  uzavřeli  dne  2.  8.  2024 Rámcovou  dohodu
o poskytování  právních  služeb  v oblasti  ICT  a  kybernetické  bezpečnosti,
č. Rámcové dohody 24/7700/0126 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

1.2 Objednatel vyzval Poskytovatele k uzavření Prováděcí smlouvy na základě výzvy
k podání nabídky, a to v souladu s čl. 2. Rámcové dohody. V souladu se zněním
výzvy  k podání  nabídek  a  nabídky  uzavírají  smluvní  strany  tuto  Prováděcí
smlouvu. 

Strana 1



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Poskytovatel se Prováděcí smlouvou zavazuje poskytnout plnění dle Přílohy č. 1 –
Vymezení a popis požadovaných právních služeb (dále jen „právní služby“). 

Advokátem odpovědným za právní služby poskytnuté dle této Prováděcí smlouvy
je

2.2 Objednatel se Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí
právních  služeb  cenu  určenou  v souladu  s čl.  3  Rámcové  dohody  (dále  jen
„Cena“).

3. MAXIMÁLNÍ CENA PLNĚNÍ

3.1 Maximální  počet  člověkohodin,  které  je  Poskytovatel  oprávněn  vykázat  na
základě této Prováděcí smlouvy, je: 300.

1.1 Maximální cena za právní služby poskytnuté dle této Prováděcí smlouvy činí:

cena bez DPH: 236 700 Kč (slovy: dvě stě třicet šest tisíc sedm set korun českých)

výše  DPH  (21%):  49  707  Kč (slovy:  čtyřicet  devět  tisíc  sedm  set  sedm  korun
českých)

cena včetně DPH:  286 407 Kč (slovy: dvě stě osmdesát šest tisíc čtyři sta sedm
korun českých).

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel  se  zavazuje,  že  právní  služby  poskytne  v termínech  dle
Harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 2 Prováděcí smlouvy.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Prováděcí  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma
smluvními  stranami.  Poskytovatel  prohlašuje,  že  tato  Prováděcí  smlouva  ani
žádná její část nejsou obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu § 504 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Prováděcí  smlouvě,
se  řídí  Rámcovou  dohodou.  V případě  rozporu  mezi  Prováděcí  smlouvou
a Rámcovou dohodou se použijí ustanovení Rámcové dohody.

5.3 Není-li v Prováděcí  smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak,
mají veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v Prováděcí smlouvě
stejný význam jako v Rámcové dohodě.

5.4 Prováděcí  smlouva  spolu  s příslušnými  ustanoveními  Rámcové  dohody
představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Prováděcí smlouvy.

5.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Vymezení a popis požadovaných právních služeb  

Příloha č. 2: Harmonogram plnění

5.6 Prováděcí smlouva je uzavřena elektronicky. 

Strana 2



Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Poskytovatele:

Strana 3



Příloha č. 1 - Vymezení a popis požadovaných právních služeb

Poskytovatel  se  zavazuje  na  základě  této  Prováděcí  smlouvy  poskytovat  Objednateli  ad  hoc

právní  služby,  resp.  poradenství  v oblasti  závazkového  práva,  práva  ICT  a kybernetické

bezpečnosti,  spočívající  zejména  ve  zpracování  právních  stanovisek,  rozborů,  doporučení  a

zajištění externí komunikace,  jako i posouzení  strategie dalšího postupu ve věci plnění  smluv

vzešlých  z veřejných  zakázek  a  poskytování  konzultační  činnosti  a poskytování  konzultační

činnosti.

Veškeré  požadavky  na  plnění  dle  této  Prováděcí  smlouvy  č.  4,  jako  i  detailní  specifikaci

požadavku, budou zadávány  generální ředitelkou, tel.: ,

e-mail: , ředitelkou Odboru veřejných

zakázek a právních služeb, tel.:  e-mail: či 

 ředitelem Sekce ekonomiky, tel.: , e-mail  

Akceptace poskytovaných právních služeb bude probíhat v souladu s čl. 3 Rámcové dohody, tedy

na  základě  měsíčního  výkazu  plnění  (dále  jen  „Výkaz“),  který  bude  zaslán  kontaktní  osobě

Objednatele a  v kopii  na  zadavatele  úkolu  a  bude  obsahovat

náležitosti uvedené v čl. 3 odst. 3.7 Rámcové dohody.

Cena poskytování právních služeb dle Prováděcí smlouvy bude Objednatelem hrazena na základě

faktury vystavené nejdříve ke dni akceptace Výkazu ze strany Objednatele, přičemž její přílohou

bude Výkaz akceptovaný Objednatelem.

Strana 4



Příloha č. 2 – Harmonogram plnění

Na základě Prováděcí smlouvy budou poskytovány právní služby v termínu od nabytí účinnosti

Prováděcí smlouvy do 31. 12. 2026.

V případě, že dojde k vyčerpání maximálního počtu člověkohodin dle čl. 3.1 Prováděcí smlouvy

před 31. 12. 2026, bude poskytování právních služeb ukončeno ke dni vyčerpání tohoto limitu.

Právní služby budou poskytovány v termínu stanoveném v konkrétním e-mailovém požadavku

zaslaném výše oprávněnými osobami.

Strana 5


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. PŘEDMĚT SMLOUVY
	3. MAXIMÁLNÍ CENA PLNĚNÍ
	4. TERMÍN POSKYTNUTÍ plnění
	5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

